
Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования 
«Детско-юношеская спортивная школа №5» г. Сочи

19.10.2020 г.
ПРИКАЗ

03 а- №27

Об утверждении аттестационной комиссии, 
графика проведения промежуточной 
аттестации обучающихся

В соответствии с Положением о промежуточной и итоговой аттестации 
обучающихся МБУДО ДЮСШ № 5 и решением педсовета от 19.10.2020 г. № 7

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить состав аттестационной комиссии по художественной гимнастике:
- Еременко С.А. - председатель комиссии,
- Гриднева С.В. - член комиссии,
- Карпенко Г.А. - член комиссии
- Лагун Е.В. - член комиссии
- Прянишникова О.М. - член комиссии
- Прянишникова Е.Г. - секретарь комиссии
2. Утвердить состав аттестационной комиссии по теннису и настольному 
теннису:
- Еременко С.А. - председатель комиссии,
- Гриднева С.В. - член комиссии,
- Седов М.В. - член комиссии
- Прядко В.И. - член комиссии
- Пинясова В.А. - член комиссии
- Климова С.В. - секретарь комиссии
3. Утвердить график проведения промежуточной аттестации в отделениях: 
художественная гимнастика, теннис и настольный теннис.
4. Комиссии провести контрольное тестирование в срок до 15 декабря 2020 
года.
5. Результаты промежуточной и итоговой аттестации обучающихся разместить 
на информационном стенде до 30 декабря 2020 года.
6. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Директор МБУДО ДЮСШ № 5 77t?T М'. г. тАА 
// J7 бюджетное учреждение \ 
Ils I дополнительного
С приказом ознакомленьях
С \ Сд® жо-ктшеская1 риднева ЩВ...кола /

Карпенко Г.А. /
ЛагущЕ.ВхуДц*^^^^^^--' /
Прянишникова M.F. ________
Прянишникова ________
Прянишникова Е.Г. _________
Седов М.В._______ у. ____________
Прядко В .И. ГС
Пинясова В. А. z
Климова С.В. у

С.А. Еременко



ПРИЛОЖЕНИЕ 
к приказу 03а-№27 
от 19.10.2020г.

Г рафик сдачи 
промежуточной и итоговой аттестации обучающихся МБУДО ДЮСШ № 5 по 

художественной гимнастике, теннису, настольному теннису

Сроки: 18.11.2020- 28.11.2020гг

№ ФИО тренера Дата 
сдачи

Время 
сдачи

Место 
сдачи 
(спортивная 
база)

Вид спорта

1. Апагуни Альберт 
Арменакович

26.11.2020 14.00-16.00 Гимн. № 15 Н/теннис

2. Апагуни Эдуард 
Альбертович

28.11.2020 14.00-16.00 Гимн. № 15 Н/теннис

3. Гавриков Павел Олегович 19.11.2020 16.00-18.00 ДЮСШ № 5 Теннис
4. Климова Светлана 

Вениаминовна
24.11.2020 09.00-11.00 ДЮСШ № 5 Теннис

5. Прядко Валентина 
Ивановна

26.11.2020 14.00-16.00 ДЮСШ № 5 Теннис

6. Седов Михаил 
Вячеславович

20.11.2020 14.00-16.00 ДЮСШ № 5 Теннис

7. Пинясова Василиса 
Анатольевна

20.11.2020 14.00-16.00 ДЮСШ № 5 Теннис

8. Рыбникова Ярослава 
Анатольевна

18.11.2020 14.00-16.00 ДЮСШ № 5 Теннис

9. Карпенко Галина 
Александровна

25.11.2020 16.00-18.00 Лицей № 22 Художественная 
гимнастика

10. Корнилова Инесса 
Аркадьевна

26.11.2020 10.00-11.00 СОШ № 4 Художественная 
гимнастика

И. Лагун Елена 
Владимировна

27.11.2020 16.00-18.00 СОШ № 18 Художественная 
гимнастика

12. Прянишникова Екатерина 
Геннадьевна

18.11.2020 17.00-19.00 Гимн. № 9 Художественная 
гимнастика

13. Прянишникова Ольга 
Михайловна

20.11.2020 17.00-19.00 Гимн. № 8 Художественная 
гимнастика

14. Прянишнкиова Мария 
Геннадьевна

20.11.2020 17-00-19-00 Гимн. № 8 Художественная 
гимнастика


